PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» ноября  2022 г.

      г. Осташков

№1523
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа  от 18.09.2018 г. №1605 «О создании балансовой комиссии Осташковского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, а также в связи с кадровыми изменениями в составе Администрации Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление Администрации Осташковского городского округа от 18.09.2018г. №1605 «О создании балансовой комиссии Осташковского городского округа» (с изменениями и дополнениями от 19.08.2021 г.№1130, от 18.10.2021 г. №1435) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Осташковского
городского округа

  А.А.Титов
  Приложение

к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

   от «16» ноября2022 г. №1523
Состав

балансовой комиссии Осташковского городского округа
Титов Алексей Алексеевич  - Глава Администрации Осташковского городского округа, председатель Комиссии
Иванкин Илья Дмитриевич – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, , заместитель председателя Комиссии.
Кошелева Елена Михайловна – ведущий специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Темирбулатова Светлана Сергеевна - заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа;
Матвеева Элла Викторовна– заместитель начальника Финансового управления Осташковского городского округа;
Акимова Ирина Борисовна – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа;
Колосова Олеся Геннадьевна – руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа;

Каухов Юрий Алексеевич –руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;

Илясова Ольга Николаевна – руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа.
_1582560267.unknown